
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD NACIONAL SICUE 2016-2017
Adjudicación y suplencia de plazas por titulaciones

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESA S

2 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PA ÍS VASCO 
(BILBAO)

M 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SOLANO CEA, JUAN JOSÉ76880563G 15,76 2
2GARRIDO VACAS, CARMEN44654274G 15,684 2

4 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 10Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN NÚÑEZ, FRANCISCO77180569K 17,683 4
2LIÑÁN DELGADO, ÁLVARO44654158A 15,731 4
3CALVENTE SILVA, EDUARDO77184746N 14,223 4

5 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VEGA HIDALGO, AMANDA53896417B 17,318 5
3SOLANO CEA, JUAN JOSÉ76880563G 25,76 2
4LIÑÁN DELGADO, ÁLVARO44654158A 25,731 4
5CALVENTE SILVA, EDUARDO77184746N 34,223 4

13 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MILLÁN JIMÉNEZ, ALBA31019309Z 16,275 13

20 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

2GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, MARTA53366054M 34,838 30

23 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN NÚÑEZ, FRANCISCO77180569K 37,683 4

25 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLAR DEL ÁGUILA, HENAR44653030W 37,885 31
2MARTÍN NÚÑEZ, FRANCISCO77180569K 27,683 4
3VEGA HIDALGO, AMANDA53896417B 27,318 5
4LIÑÁN DELGADO, ÁLVARO44654158A 35,731 4
5CALVENTE SILVA, EDUARDO77184746N 24,223 4

30 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLAR DEL ÁGUILA, HENAR44653030W 27,885 31
2GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, MARTA53366054M 14,838 30
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31 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLAR DEL ÁGUILA, HENAR44653030W 17,885 31
2VEGA HIDALGO, AMANDA53896417B 37,318 5
3SOLANO CEA, JUAN JOSÉ76880563G 35,76 2
4GARRIDO VACAS, CARMEN44654274G 25,684 2
5JIMÉNEZ VARGAS, ADRIANA75937244F 14,895 31
6GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, MARTA53366054M 24,838 30

GRADUADO/A EN ARQUITECTURA

38 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL P AÍS VASCO 
(SAN SEBASTIÁN)

C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REYES GODINO, PATRICIA49506219F 27,21 41
2ROSA CORRAL, JAVIER54234716A 27,16 44
3CORDERO LANZAT, ANA ISABEL77190180H 27,05 41
4ROJAS RUIZ, MARÍA DEL MAR77189612W 26,577 39
5MAYORGAS GUTIÉRREZ, JORGE ANTONIO44596167H 36,397 1132
6MESA JURADO, MARÍA CARMEN30221030L 36,215 1132
7LANZAT LANZAT, MARÍA50764722L 25,566 39
8BRITO SANTOS, CARLOS44653609Y 15,56 38

39 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROJAS RUIZ, MARÍA DEL MAR77189612W 16,577 39
2LANZAT LANZAT, MARÍA50764722L 15,566 39
3TRILLO MARÍN, MARTA76874729N 25,546

41 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REYES GODINO, PATRICIA49506219F 17,21 41
2ROSA CORRAL, JAVIER54234716A 37,16 44
3CORDERO LANZAT, ANA ISABEL77190180H 17,05 41
4MAYORGAS GUTIÉRREZ, JORGE ANTONIO44596167H 16,397 1132
5MESA JURADO, MARÍA CARMEN30221030L 16,215 1132
6BRITO SANTOS, CARLOS44653609Y 25,56 38
7TRILLO MARÍN, MARTA76874729N 15,546

1132 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROJAS RUIZ, MARÍA DEL MAR77189612W 36,577 39
2MAYORGAS GUTIÉRREZ, JORGE ANTONIO44596167H 26,397 1132
3MESA JURADO, MARÍA CARMEN30221030L 26,215 1132
4LANZAT LANZAT, MARÍA50764722L 35,566 39
5BRITO SANTOS, CARLOS44653609Y 35,56 38
6TRILLO MARÍN, MARTA76874729N 35,546

44 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REYES GODINO, PATRICIA49506219F 37,21 41
2ROSA CORRAL, JAVIER54234716A 17,16 44
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GRADUADO/A EN BELLAS ARTES

46 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL P AÍS VASCO 
(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GUADAMURO, AZAHAR76884208S 38,165 48
2DE LA MONJA KÜHNE, ANA53671175P 37,955 48
3ORTEGA GARCÍA, EDUARDO04626900J 37,69 53
4ORDÓÑEZ GUZMÁN, MARTA79055380X 36,71 50

47 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BALMACEDA TORRES, LEANDRO GASTÓNX7806449L 25,853 57

48 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (CUENCA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GUADAMURO, AZAHAR76884208S 18,165 48
2DE LA MONJA KÜHNE, ANA53671175P 17,955 48

49 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ PORRAS, SALVADOR77491599E 28,44 53
2ESPINOSA JÓDAR, MARÍA DEL MAR54199965M 17,635 49
3CALDERÓN ESTEBAN, CECILIA09058491X 37,235 52
4PELÁEZ PIÉDROLA, MARÍA53929955S 17,165 49
5TORRADO ASTÚLEZ, MARÍA ANDREA76884054E 26,456 50

50 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTEGA GARCÍA, EDUARDO04626900J 27,69 53
2ORDÓÑEZ GUZMÁN, MARTA79055380X 26,71 50
3TORRADO ASTÚLEZ, MARÍA ANDREA76884054E 16,456 50

51 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TORRADO ASTÚLEZ, MARÍA ANDREA76884054E 36,456 50

52 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CALDERÓN ESTEBAN, CECILIA09058491X 17,235 52

53 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ PORRAS, SALVADOR77491599E 18,44 53
2ORTEGA GARCÍA, EDUARDO04626900J 17,69 53
3ORDÓÑEZ GUZMÁN, MARTA79055380X 16,71 50

56 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GUADAMURO, AZAHAR76884208S 28,165 48
2DE LA MONJA KÜHNE, ANA53671175P 27,955 48
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57 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PELÁEZ PIÉDROLA, MARÍA53929955S 27,165 49
2BALMACEDA TORRES, LEANDRO GASTÓNX7806449L 15,853 57

59 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO MARTÍN, TERESA77187717Q 17,421 59
2CALDERÓN ESTEBAN, CECILIA09058491X 27,235 52

GRADUADO/A EN BIOLOGÍA

61 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FONTALVA OSTIO, SARA25610405C 18,495 61
2MONTES LABRADOR, PATRICIA75159622S 16,095 61
3BARBA HINOJO, MARTA44654878X 25,757 62
4RAMUDO BUENO, MARÍA53702513C 25,339 72

62 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FONTALVA OSTIO, SARA25610405C 28,495 61
2BARBA HINOJO, MARTA44654878X 15,757 62
3RAMUDO BUENO, MARÍA53702513C 15,339 72

63 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FONTALVA OSTIO, SARA25610405C 38,495 61

66 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARBA HINOJO, MARTA44654878X 35,757 62
2ÁLVAREZ GÓMEZ, CONCEPCIÓN MARÍA47557709B 15,711 66
3CHICA ESTEBAN, MARÍA CRISTINA53896031Q 15,698 66
4GINER TOVAR, MARÍA MERCEDES75917265S 15,297 75

70 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CHICA ESTEBAN, MARÍA CRISTINA53896031Q 25,698 66

72 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMUDO BUENO, MARÍA53702513C 35,339 72

73 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

2ÁLVAREZ GÓMEZ, CONCEPCIÓN MARÍA47557709B 35,711 66
3CHICA ESTEBAN, MARÍA CRISTINA53896031Q 35,698 66
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75 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GINER TOVAR, MARÍA MERCEDES75917265S 25,297 75

80 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ÁLVAREZ GÓMEZ, CONCEPCIÓN MARÍA47557709B 25,711 66

GRADUADO/A EN CIENCIAS AMBIENTALES

86 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VEGA MELERO, MIGUEL26816782R 16,559 86
2MÉRIDA ORDÓÑEZ, CLAUDIA77192381B 15,956 86
3FUMAGALLO LUIS, GABRIELA78644622D 25,738 993

88 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CANTARERO REINA, CELIA MARÍA25610136G 25,982 97

89 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ ROMERO, ROSALÍA DEL CARMEN26819159D 37,305 98

92 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CANTARERO REINA, CELIA MARÍA25610136G 35,982 97
2MOLERO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL44665929K 35,229 101

993 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FUMAGALLO LUIS, GABRIELA78644622D 15,738 993

994 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARGAS MÁRMOL, AIDA49121258C 15,83 994
2TENDERO MUÑOZ, MACARENA DE LA PAZ50626452W 15,27 100

95 UNIVERSIDAD DE LEÓN C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ RIVAS, SARA76750975K 16,093 95
2FRANCO MURIANA, JAIRO14637057H 14,535 95

97 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ ROMERO, ROSALÍA DEL CARMEN26819159D 27,305 98
2CANTARERO REINA, CELIA MARÍA25610136G 15,982 97
3VARGAS MÁRMOL, AIDA49121258C 35,83 994
4TENDERO MUÑOZ, MACARENA DE LA PAZ50626452W 35,27 100
5MOLERO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL44665929K 25,229 101
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98 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ ROMERO, ROSALÍA DEL CARMEN26819159D 17,305 98

100 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MÉRIDA ORDÓÑEZ, CLAUDIA77192381B 25,956 86
2VARGAS MÁRMOL, AIDA49121258C 25,83 994
3TENDERO MUÑOZ, MACARENA DE LA PAZ50626452W 25,27 100

101 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VEGA MELERO, MIGUEL26816782R 36,559 86
2MOLERO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL44665929K 15,229 101

103 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VEGA MELERO, MIGUEL26816782R 26,559 86

105 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MÉRIDA ORDÓÑEZ, CLAUDIA77192381B 35,956 86

107 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (GANDÍA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FUMAGALLO LUIS, GABRIELA78644622D 35,738 993

GRADUADO/A EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

108 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MIRANDA PÉREZ, SERGIO77180102Z 36,054 114

109 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID (CES ARANJUEZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PÉREZ MOYA, VICTORIA ZULEMA76876270N 18,3 109
2GAVIRA GONZÁLEZ, ALEXIA CINDIA09079140M 17,755 109
3RENGEL SOLER, CARMEN76751493X 17,48 122
4MARTÍNEZ MORAL, CARLOS77371770T 26,99 117
5GARCÍA GARCÍA, ALBA25729891K 15,969 110

110 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA GARCÍA, ALBA25729891K 25,969 110

111 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA GARCÍA, ALBA25729891K 35,969 110
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991 UNIVERSIDAD DE BURGOS M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ PODADERA, JUAN CARLOS79039256D 37,695 121

114 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VALLEJO MOLINO, AIXA75137070A 16,995 114
2MARTÍNEZ MORAL, CARLOS77371770T 36,99 117
3MIRANDA PÉREZ, SERGIO77180102Z 16,054 114

115 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VALLEJO MOLINO, AIXA75137070A 26,995 114

116 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GAVIRA GONZÁLEZ, ALEXIA CINDIA09079140M 37,755 109
2MIRANDA PÉREZ, SERGIO77180102Z 26,054 114

117 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VALLEJO MOLINO, AIXA75137070A 36,995 114
2MARTÍNEZ MORAL, CARLOS77371770T 16,99 117
3REUS GARCÍA, NOELIA76876399A 16,66 122

118 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REUS GARCÍA, NOELIA76876399A 36,66 122

120 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PÉREZ MOYA, VICTORIA ZULEMA76876270N 38,3 109
2LÓPEZ PODADERA, JUAN CARLOS79039256D 27,695 121
3RENGEL SOLER, CARMEN76751493X 37,48 122

121 UNIVERSIDADE DE VIGO (PONTEVEDRA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ PODADERA, JUAN CARLOS79039256D 17,695 121

122 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PÉREZ MOYA, VICTORIA ZULEMA76876270N 28,3 109
2GAVIRA GONZÁLEZ, ALEXIA CINDIA09079140M 27,755 109
3RENGEL SOLER, CARMEN76751493X 27,48 122
4REUS GARCÍA, NOELIA76876399A 26,66 122

martes, 12 de abril de 2016 Página 7 de 36



GRADUADO/A EN CRIMINOLOGÍA

125 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOÑIZ LEÓN, LAURA26967954V 26,68 129

128 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOÑIZ LEÓN, LAURA26967954V 36,68 129

129 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOÑIZ LEÓN, LAURA26967954V 16,68 129

GRADUADO/A EN DERECHO

130 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORALES ESPINOSA, PAULA77185443L 37,297 131
2SÁEZ MORÓN, ANDREA76881659L 26,383 150

131 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMOS HERRERA, GLORIA MARÍA26832243Y 37,603 144
2MORALES ESPINOSA, PAULA77185443L 17,297 131
3VÁZQUEZ MORENO, JOSÉ MARÍA76641317G 16,97 131
4LÓPEZ-HERRERO LÓPEZ, SARA77226120D 16,723 155
5PELÁEZ REPISO, ANDREA77185688B 16,611 144
6MONTERO GONZÁLEZ, LAURA77430605R 16,49 150
7SÁEZ MORÓN, ANDREA76881659L 36,383 150
8FLORES PRAT, MARÍA80101068A 35,764 154
9SUEIRO MEDINA, MARÍA49562753F 35,251 147
10RODRÍGUEZ IGLESIAS, SANDRA79040087N 14,938 152
11BIASELLA HUART, JULIA78972016K 14,126 132

132 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BIASELLA HUART, JULIA78972016K 24,126 132

133 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RECHE LÓPEZ, LORENA45921228A 13,393 133

134 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RECHE LÓPEZ, LORENA45921228A 33,393 133
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136 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARGAS GARCÍA, ANA46808641F 35,708 154
2BELLIDO VILLEGAS, MARINA77192341V 25,177 136

141 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BELLIDO VILLEGAS, MARINA77192341V 35,177 136
2VIERI DE MITRI FERNÁNDEZ, ALBERTO77187867M 24,965 141

144 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMOS HERRERA, GLORIA MARÍA26832243Y 17,603 144
2PELÁEZ REPISO, ANDREA77185688B 26,611 144
3PARDO VIGO, JOSÉ KEVIN53743068A 16,579 152
4MONTERO GONZÁLEZ, LAURA77430605R 36,49 150
6VARGAS GARCÍA, ANA46808641F 15,708 154
7BELLIDO VILLEGAS, MARINA77192341V 15,177 136
8VIERI DE MITRI FERNÁNDEZ, ALBERTO77187867M 14,965 141
9RODRÍGUEZ IGLESIAS, SANDRA79040087N 34,938 152
10FAJARDO SANCHÍS, SANTIAGO77198910P 34,636 149
11RECHE LÓPEZ, LORENA45921228A 23,393 133

147 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SUEIRO MEDINA, MARÍA49562753F 15,251 147

148 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VÁZQUEZ MORENO, JOSÉ MARÍA76641317G 36,97 131
2LÓPEZ-HERRERO LÓPEZ, SARA77226120D 36,723 155
3SUEIRO MEDINA, MARÍA49562753F 25,251 147
4FAJARDO SANCHÍS, SANTIAGO77198910P 24,636 149

149 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FAJARDO SANCHÍS, SANTIAGO77198910P 14,636 149

150 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMOS HERRERA, GLORIA MARÍA26832243Y 27,603 144
2PELÁEZ REPISO, ANDREA77185688B 36,611 144
3MONTERO GONZÁLEZ, LAURA77430605R 26,49 150
4SÁEZ MORÓN, ANDREA76881659L 16,383 150

151 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VIERI DE MITRI FERNÁNDEZ, ALBERTO77187867M 34,965 141

152 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PARDO VIGO, JOSÉ KEVIN53743068A 26,579 152
2FLORES PRAT, MARÍA80101068A 25,764 154
3RODRÍGUEZ IGLESIAS, SANDRA79040087N 24,938 152
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154 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORALES ESPINOSA, PAULA77185443L 27,297 131
2PARDO VIGO, JOSÉ KEVIN53743068A 36,579 152
3FLORES PRAT, MARÍA80101068A 15,764 154
4VARGAS GARCÍA, ANA46808641F 25,708 154

155 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VÁZQUEZ MORENO, JOSÉ MARÍA76641317G 26,97 131
2LÓPEZ-HERRERO LÓPEZ, SARA77226120D 26,723 155

GRADUADO/A EN ECONOMÍA

165 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 10Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA VEGA, MARÍA PAZ77140324A 36,635 166

166 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA VEGA, MARÍA PAZ77140324A 26,635 166

173 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OLEKSIYENKO, KATERYNAX4154300V 16,97 173
2GARCÍA VEGA, MARÍA PAZ77140324A 16,635 166

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL

985 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SOLÍS PÉREZ, BEATRIZ48190233N 27,776 207
2SAYAS MARTÍN, AIDA MIRYAM53928066N 17,757 985

191 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (TOLEDO) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PALACIOS CATENA, ARACELI50643204X 37,348 207

192 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LINARES COLLADO, FERNANDO30988559S 16,374 192

200 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN GUERRERO, JULIA77181921Q 18,985 200
2DOMÍNGUEZ SUÁREZ, MARINA76752620X 17,99 200
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202 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN GUERRERO, JULIA77181921Q 38,985 200
2DOMÍNGUEZ SUÁREZ, MARINA76752620X 37,99 200

207 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN GUERRERO, JULIA77181921Q 28,985 200
2DOMÍNGUEZ SUÁREZ, MARINA76752620X 27,99 200
3SOLÍS PÉREZ, BEATRIZ48190233N 17,776 207
4PALACIOS CATENA, ARACELI50643204X 17,348 207

210 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (SEGOVIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PALACIOS CATENA, ARACELI50643204X 27,348 207

214 UNIVERSIDADE DE VIGO (CEU DE MAGISTERIO) M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SOLÍS PÉREZ, BEATRIZ48190233N 37,776 207

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA

986 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA VILLANUEVA, PATRICIA25612690M 37,855 235

226 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 6Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA VILLANUEVA, PATRICIA25612690M 27,855 235
2MUÑOZ GUERRERO, MACARENA77427017R 17,725 226

235 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA VILLANUEVA, PATRICIA25612690M 17,855 235
2MUÑOZ GUERRERO, MACARENA77427017R 27,725 226

245 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASTILLO ARGÜELLO, AGUSTINA76876531C 18,595 245

247 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALBA SANTOS, MARTA77661511X 18,51 247
2FRANCO PEÑA, ALICIA25100250M 28,01 251

248 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 8Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALBA SANTOS, MARTA77661511X 28,51 247
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251 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (SEGOVIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FRANCO PEÑA, ALICIA25100250M 18,01 251

253 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FRANCO PEÑA, ALICIA25100250M 38,01 251

257 UNIVERSITAT D'ALACANT C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASTILLO ARGÜELLO, AGUSTINA76876531C 28,595 245

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN SOCIAL

262 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BÁEZ GONZÁLEZ, PALOMA77235550D 28,695 987

987 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BÁEZ GONZÁLEZ, PALOMA77235550D 18,695 987
2NAVARRO HERNÁN, ANA76875012L 38,545 270

1157 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (CUENCA) M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ PLAZA, ROCÍO77425120J 18,565 1157

264 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ PLAZA, ROCÍO77425120J 38,565 1157

268 UNIVERSIDAD DE LEÓN M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ PLAZA, ROCÍO77425120J 28,565 1157

270 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVARRO HERNÁN, ANA76875012L 18,545 270
2MEDIANERO GARCÍA, MARINA77229985X 18,375 270

271 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (PALENCIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1POZO PÉREZ, CRISTINA76641587K 38,29 276

273 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1NAVARRO HERNÁN, ANA76875012L 28,545 270
2MEDIANERO GARCÍA, MARINA77229985X 38,375 270
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274 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BÁEZ GONZÁLEZ, PALOMA77235550D 38,695 987
2MEDIANERO GARCÍA, MARINA77229985X 28,375 270
3POZO PÉREZ, CRISTINA76641587K 28,29 276

276 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1POZO PÉREZ, CRISTINA76641587K 18,29 276

GRADUADO/A EN ENFERMERÍA

279 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LIBRERO STOLK, PAOLA79058818K 17,86 279
2MESA CUEVAS, CANDELA51126968S 27,86 282
3OÑA GIL, JOSÉ IVÁN76883209M 37,85 287
4ANDRADE MALDONADO, MARINA76751221Z 16,986
5MUÑOZ GARCÍA, MARÍA PILAR77231746T 16,61

281 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSANO NAVAS, ALICIA MARÍA20225811W 17,19 281

282 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LIBRERO STOLK, PAOLA79058818K 27,86 279
2MESA CUEVAS, CANDELA51126968S 17,86 282
3OÑA GIL, JOSÉ IVÁN76883209M 27,85 287
4MARTÍN IBÁÑEZ, ALBERTO76880116V 27,33 285

283 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (BADAJOZ) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSANO NAVAS, ALICIA MARÍA20225811W 27,19 281

285 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LIBRERO STOLK, PAOLA79058818K 37,86 279
2MARTÍN IBÁÑEZ, ALBERTO76880116V 17,33 285

286 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1COSANO NAVAS, ALICIA MARÍA20225811W 37,19 281

287 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1OÑA GIL, JOSÉ IVÁN76883209M 17,85 287
2MARTÍN IBÁÑEZ, ALBERTO76880116V 37,33 285
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GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES

289 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO CASTELLANO, ALMUDENA26967214J 25,312 294

291 UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA (CIUDAD REAL) C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO CASTELLANO, ALMUDENA26967214J 35,312 294

294 UNIVERSIDAD DE HUELVA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO CASTELLANO, ALMUDENA26967214J 15,312 294

GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA

324 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA (LUGO) M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ OCÓN, ANA PILAR78971606W 16,748 324

326 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ OCÓN, ANA PILAR78971606W 26,748 324

GRADUADO/A EN FILOSOFÍA

331 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PACHECO BETHENCOURT, TOMÁS ELÍAS79289591N 18,6 331
2RAMALLO CANTERO, ENRIQUE25728742E 18,33 331

332 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PACHECO BETHENCOURT, TOMÁS ELÍAS79289591N 38,6 331
2RAMALLO CANTERO, ENRIQUE25728742E 38,33 331
3RUZ URBANO, DANIEL80154675C 35,4 333

333 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUZ URBANO, DANIEL80154675C 15,4 333

334 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PACHECO BETHENCOURT, TOMÁS ELÍAS79289591N 28,6 331
2RAMALLO CANTERO, ENRIQUE25728742E 28,33 331
3RUZ URBANO, DANIEL80154675C 25,4 333
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GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA

351 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (CÁDIZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL75939134B 27,17 351

356 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAUS DÍAZ, ALEJANDRO25350888N 37,87 358
2LUNA GUERRERO, ANDREA79122843Z 37,49 357

357 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAUS DÍAZ, ALEJANDRO25350888N 27,87 358
2LUNA GUERRERO, ANDREA79122843Z 17,49 357
3FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL75939134B 17,17 351

358 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAUS DÍAZ, ALEJANDRO25350888N 17,87 358
2LUNA GUERRERO, ANDREA79122843Z 27,49 357

GRADUADO/A EN HISTORIA

392 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LEDESMA ARIAS, ANMARY OFELIA25742808N 16,24 392

393 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LEDESMA ARIAS, ANMARY OFELIA25742808N 26,24 392

396 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LEDESMA ARIAS, ANMARY OFELIA25742808N 36,24 392

400 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO ZAMORA, JULIO77427132R 38,745 401
2MORALES DEL POZO, ANTONIO JESÚS47548421S 36,94 401

401 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO ZAMORA, JULIO77427132R 18,745 401
2MORALES DEL POZO, ANTONIO JESÚS47548421S 16,94 401

402 UNIVERSIDADE DE VIGO (OURENSE) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO ZAMORA, JULIO77427132R 28,745 401
2MORALES DEL POZO, ANTONIO JESÚS47548421S 26,94 401
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GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE

408 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO76874375A 27,38 409
2VITRUK, ANASTASIYAY1355167K 26,478 419

409 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESPINOSA TRIGO, INMACULADA25354143R 18,64 409
2MARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO76874375A 17,38 409
3GONZÁLEZ VÁZQUEZ, CARMEN75960651T 35,18 417

412 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESPINOSA TRIGO, INMACULADA25354143R 38,64 409

414 UNIVERSIDAD DE LEÓN C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MOLINA MANZANO, LAURA79145215F 36,7 416

416 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

2MOLINA MANZANO, LAURA79145215F 16,7 416
3GONZÁLEZ VÁZQUEZ, CARMEN75960651T 25,18 417

417 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESPINOSA TRIGO, INMACULADA25354143R 28,64 409
2MOLINA MANZANO, LAURA79145215F 26,7 416
3GONZÁLEZ VÁZQUEZ, CARMEN75960651T 15,18 417

418 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VITRUK, ANASTASIYAY1355167K 36,478 419

419 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO76874375A 37,38 409
2VITRUK, ANASTASIYAY1355167K 16,478 419

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE COMPUTADORES

426 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HADIFI, MOHAMMEDX8184699B 16,792 426

martes, 12 de abril de 2016 Página 16 de 36



GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE LA SALUD

1163 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AHUFINGER CABRERA, SOFÍA77186216X 17,905 1163
2POSTIGO ARRABAL, ADRIÁN76875002D 15,955 1163
3SALAZAR MARTÍNEZ, PEDRO ENRIQUE75918618B 15,876

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL

538 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SAMPEDRO MEDINA, ÁLVARO76653429H 15,355 538
2FUENTES PRESA, ALEJANDRO53813639X 14,953 538

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SISTEMAS DE TELECOMUNIC ACIÓN

440 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ ORDÓÑEZ, PABLO ANTONIO26818911Z 16,515 440

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SISTEMAS ELECTRÓNICOS

447 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA CAPILLA, VERÓNICA53701707L 17,057 447

448 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA CAPILLA, VERÓNICA53701707L 37,057 447

449 UNIVERSIDAD DE OVIEDO (GIJÓN) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA CAPILLA, VERÓNICA53701707L 27,057 447

451 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEÑA ARIZA, MARÍA30980865A 14,788 451

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE SONIDO E IMAGEN

456 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARELA DE CORA, ALEJANDRO33554493T 17,8 456
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457 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VARELA DE CORA, ALEJANDRO33554493T 27,8 456

459 UNIVERSITAT D'ALACANT M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MIRANDA MORENO, SILVIA14274333G 16,506 459
2CHAMORRO PAJARES, ÁFRICA45314526H 16,094 459

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOMU NICACIÓN

461 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LEAL JIMÉNEZ, VICENTE80167325C 15,265 461

462 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARRABAL VICIANA, MARTA79118590Q 25,52 464
2LEAL JIMÉNEZ, VICENTE80167325C 35,265 461

463 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FONTÁDEZ PARRÓN, MARINA54122672S 34,057 464

464 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARRABAL VICIANA, MARTA79118590Q 15,52 464
2LEAL JIMÉNEZ, VICENTE80167325C 25,265 461
3FONTÁDEZ PARRÓN, MARINA54122672S 14,057 464

465 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARRABAL VICIANA, MARTA79118590Q 35,52 464

469 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FONTÁDEZ PARRÓN, MARINA54122672S 24,057 464

GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELÉCTRICA

484 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 6Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAFRA GASPAR, MIGUEL ÁNGEL76883764P 15,38 484
2CARMONA FERNÁNDEZ, DIEGO76877151L 15,133 484

489 UNIVERSIDAD DE HUELVA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GALÁN, PABLO25347181P 26,185 502
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490 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO SÁNCHEZ, BRAULIO77145836H 17,54 490
2ROSALES LUQUE, RAFAEL15473813B 16,337 491
3PÉREZ SOLA, PABLO75168697M 16,219
4ZAFRA GASPAR, MIGUEL ÁNGEL76883764P 25,38 484
5CARMONA FERNÁNDEZ, DIEGO76877151L 25,133 484

491 UNIVERSIDAD DE JAÉN (LINARES) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROSALES LUQUE, RAFAEL15473813B 26,337 491
2PÉREZ SOLA, PABLO75168697M 26,219
3GONZÁLEZ GALÁN, PABLO25347181P 36,185 502
4ZAFRA GASPAR, MIGUEL ÁNGEL76883764P 35,38 484
5CARMONA FERNÁNDEZ, DIEGO76877151L 35,133 484

499 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ BONILLO, SERGIO75710543V 15,233 499

500 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ BONILLO, SERGIO75710543V 25,233 499

502 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GONZÁLEZ GALÁN, PABLO25347181P 16,185 502

GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL

509 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FLORIDO RAMOS, CARLOS44654073X 16,356 509

1165 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PAREDES MULA, ALFONSO JOSÉ23297097Y 15,069 1165

514 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FLORIDO RAMOS, CARLOS44654073X 26,356 509

524 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FLORIDO RAMOS, CARLOS44654073X 36,356 509
2NAVARRO DELTELL, JORGE45927551R 15,25 524
3FERNÁNDEZ MUÑOZ, VIRGINIA76875041W 15,221
4PAREDES MULA, ALFONSO JOSÉ23297097Y 25,069 1165
5DÍAZ ORTIZ, ERNESTO76428876Z 14,653
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DES ARROLLO DEL PRODUCTO

526 MONDRAGON UNIBERTSITATEA C 4Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA DEL CASTILLO LÓPEZ, FERNANDO26251235R 26,344 532
3SUÁREZ FEITO, ALBA MARÍA53511311V 26,156 533
4GALIANO SALAS, ARACELI76749398P 25,847 532

528 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEDRAZA LUQUE, MARÍA AMPARO20224331V 16,69 528
2RAMÍREZ NSARELLAH, SARA25602806B 36,233 532
3RAMÍREZ CAMPOS, ANTONIO20225569J 15,316 528
4TERÁN PATIÑO, DIANA CAROLINA26827150L 34,834 1166

529 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMÍREZ CAMPOS, ANTONIO20225569J 35,316 528
2RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 24,756 529

531 UNIVERSIDADE DA CORUÑA (FERROL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SUÁREZ FEITO, ALBA MARÍA53511311V 36,156 533

1166 UNIVERSITAT JAUME I C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RAMÍREZ NSARELLAH, SARA25602806B 26,233 532
2HERNÁNDEZ TEJERO, MARÍA26817835L 26,219 532
3CHAVES GONZÁLEZ, ALBERTO JOSÉ47801646X 25,402 532
4MAYOR TONDA, ANA48758307D 35,233 533
5TERÁN PATIÑO, DIANA CAROLINA26827150L 24,834 1166

532 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 5Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEDRAZA LUQUE, MARÍA AMPARO20224331V 26,69 528
2GARCÍA DEL CASTILLO LÓPEZ, FERNANDO26251235R 16,344 532
4RAMÍREZ NSARELLAH, SARA25602806B 16,233 532
5HERNÁNDEZ TEJERO, MARÍA26817835L 16,219 532
6GALIANO SALAS, ARACELI76749398P 15,847 532
7CHAVES GONZÁLEZ, ALBERTO JOSÉ47801646X 15,402 532
8RAMÍREZ CAMPOS, ANTONIO20225569J 25,316 528
9MAYOR TONDA, ANA48758307D 15,233 533
10TERÁN PATIÑO, DIANA CAROLINA26827150L 14,834 1166
11RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 14,756 529

533 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PEDRAZA LUQUE, MARÍA AMPARO20224331V 36,69 528
2GARCÍA DEL CASTILLO LÓPEZ, FERNANDO26251235R 36,344 532
4HERNÁNDEZ TEJERO, MARÍA26817835L 36,219 532
5SUÁREZ FEITO, ALBA MARÍA53511311V 16,156 533
6GALIANO SALAS, ARACELI76749398P 35,847 532
7MAYOR TONDA, ANA48758307D 25,233 533
8RAMOS ROJANO, CRISTINA15517150Q 34,756 529
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS INDUSTRIALE S

534 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(BILBAO)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FERNÁNDEZ HIJANO, MARÍA77182725S 36,124 539

535 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (ALGECIRAS) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ DURÁN, MIRIAM25351131W 35,787 541
2RUIZ ARROYO, MARIO79036761K 35,34 535

539 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ONIEVA PALMA, ISABEL CLAUDIA77181146T 16,553 539
2RIERA GONZÁLEZ, RAMÓN76640282G 26,454 547
3RIERA GONZÁLEZ, POL76640281A 26,242 547
4FERNÁNDEZ HIJANO, MARÍA77182725S 26,124 539
5PORTABALES MARTÍN, CARMEN53740427F 14,878 543
6FERNÁNDEZ CENCILLO, ELENA76442563Q 34,664

540 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ RUIZ, PABLO20077651P 35,631 540

541 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ONIEVA PALMA, ISABEL CLAUDIA77181146T 36,553 539
2ARCHAGA PARRAS, MARTA26263724R 16,547 541
3CASTILLO CALDERÓN, LUCÍA77197700V 26,37 545
4RUIZ DURÁN, MIRIAM25351131W 25,787 541
5HIDALGO GONZÁLEZ, SARA VICTORIA76628170J 15,767 542
6PLEGUEZUELO GARRIDO, CRISTINA30999851Z 25,65
7LÓPEZ RUIZ, PABLO20077651P 15,631 540
8ORTIZ RODRÍGUEZ, ESTER MARÍA76749497S 25,618 545
9RUIZ ARROYO, MARIO79036761K 25,34 535
10VÍLCHEZ RODRÍGUEZ, MARIO44667631K 15,3
11PORTABALES MARTÍN, CARMEN53740427F 24,878 543
12FERNÁNDEZ CENCILLO, ELENA76442563Q 24,664
13GÓMEZ DE LA TORRE BURGOS, ALEJANDRO ERNESTO09057658M 14,552

542 UNIVERSIDADE DA CORUÑA (FERROL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HIDALGO GONZÁLEZ, SARA VICTORIA76628170J 25,767 542

543 UNIVERSIDADE DE VIGO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PORTABALES MARTÍN, CARMEN53740427F 34,878 543
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545 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARCHAGA PARRAS, MARTA26263724R 36,547 541
2RIERA GONZÁLEZ, RAMÓN76640282G 36,454 547
3CASTILLO CALDERÓN, LUCÍA77197700V 16,37 545
4RIERA GONZÁLEZ, POL76640281A 36,242 547
5HIDALGO GONZÁLEZ, SARA VICTORIA76628170J 35,767 542
6ORTIZ RODRÍGUEZ, ESTER MARÍA76749497S 15,618 545
7VÍLCHEZ RODRÍGUEZ, MARIO44667631K 25,3
8GÓMEZ DE LA TORRE BURGOS, ALEJANDRO ERNESTO09057658M 24,552

546 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (TERRASSA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTIZ RODRÍGUEZ, ESTER MARÍA76749497S 35,618 545

547 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ONIEVA PALMA, ISABEL CLAUDIA77181146T 26,553 539
2ARCHAGA PARRAS, MARTA26263724R 26,547 541
3RIERA GONZÁLEZ, RAMÓN76640282G 16,454 547
4CASTILLO CALDERÓN, LUCÍA77197700V 36,37 545
5RIERA GONZÁLEZ, POL76640281A 16,242 547
6FERNÁNDEZ HIJANO, MARÍA77182725S 16,124 539
7RUIZ DURÁN, MIRIAM25351131W 15,787 541
8PLEGUEZUELO GARRIDO, CRISTINA30999851Z 15,65
9LÓPEZ RUIZ, PABLO20077651P 25,631 540
10RUIZ ARROYO, MARIO79036761K 15,34 535
11VÍLCHEZ RODRÍGUEZ, MARIO44667631K 35,3
12FERNÁNDEZ CENCILLO, ELENA76442563Q 14,664
13GÓMEZ DE LA TORRE BURGOS, ALEJANDRO ERNESTO09057658M 34,552

GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

549 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GUTIÉRREZ CAZORLA, RUBÉN75895329K 35,239 561
2ESTRELLA CORTECERO, JUAN DE DIOS77369839R 34,7 557

557 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESTRELLA CORTECERO, JUAN DE DIOS77369839R 14,7 557

558 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ESTRELLA CORTECERO, JUAN DE DIOS77369839R 24,7 557

1215 UNIVERSIDAD Y/O DURACIÓN NO OFERTADAS 0 0Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LABZIOUI, HINDX8140778C 16,042

561 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GUTIÉRREZ CAZORLA, RUBÉN75895329K 15,239 561
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564 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GUTIÉRREZ CAZORLA, RUBÉN75895329K 25,239 561

GRADUADO/A EN INGENIERÍA MECÁNICA

569 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (PUERTO REAL) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MARTÍNEZ LUNA, ÁLVARO32056955S 15,287 569

570 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ORTEGA SUÁREZ, JONATAN45326336Y 16,396 570

572 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ JIMÉNEZ, JACOBO ENRIQUE74886519Z 34,905 576
2RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS44592177F 34,657 578

575 UNIVERSIDAD DE JAÉN C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ JIMÉNEZ, JACOBO ENRIQUE74886519Z 24,905 576

576 UNIVERSIDAD DE JAÉN (LINARES) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ JIMÉNEZ, JACOBO ENRIQUE74886519Z 14,905 576
2RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS44592177F 14,657 578

578 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

2RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ CARLOS44592177F 24,657 578

584 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA (BARCELONA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TOVAR MÉNDEZ, LUISA ALICIA75939575S 25,595 589
2JIMÉNEZ CRESPO, JAVIER26051818V 15,544 584

589 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZAMBRANA BUENO, SALVADOR76637495T 15,857 589
2TOVAR MÉNDEZ, LUISA ALICIA75939575S 15,595 589
3JIMÉNEZ CRESPO, JAVIER26051818V 25,544 584

590 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (ALCOY) C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TOVAR MÉNDEZ, LUISA ALICIA75939575S 35,595 589
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GRADUADO/A EN LOGOPEDIA

621 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PALOMEQUE ORTEGA, MARÍA77180943G 27,32 627
2CONDE BELLO, CRISTINA46270309J 26,625 627

626 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PALOMEQUE ORTEGA, MARÍA77180943G 37,32 627
2CONDE BELLO, CRISTINA46270309J 36,625 627

627 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PALOMEQUE ORTEGA, MARÍA77180943G 17,32 627
2CONDE BELLO, CRISTINA46270309J 16,625 627

GRADUADO/A EN MARKETING E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

630 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑESTRO MUÑOZ, BLANCA25604696S 17,59 630
2GIL ANTEQUERA, ANA75917220Q 16,45 630
3LLORET PONCE, JUAN74942658X 16,11 638
4DOÑA MARTÍN, MARÍA TERESA25606954L 35,957 640
5YÁÑEZ GALVÁN, TRIANA ALEJANDRA77228018K 25,9 638
6GABAY DÍAZ, ESTHER45107277E 15,84 640
7CARO MACHUCA, MARÍA DEL MAR15402562Z 25,8

632 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA M 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RENGEL DOMÍNGUEZ, ANTONIO76880575Q 26,724 641

638 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑESTRO MUÑOZ, BLANCA25604696S 27,59 630
2GIL ANTEQUERA, ANA75917220Q 26,45 630
3LLORET PONCE, JUAN74942658X 26,11 638
4YÁÑEZ GALVÁN, TRIANA ALEJANDRA77228018K 35,9 638
5GABAY DÍAZ, ESTHER45107277E 25,84 640
6CARO MACHUCA, MARÍA DEL MAR15402562Z 35,8

640 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GIL ANTEQUERA, ANA75917220Q 36,45 630
2LLORET PONCE, JUAN74942658X 36,11 638
3DOÑA MARTÍN, MARÍA TERESA25606954L 15,957 640
4GABAY DÍAZ, ESTHER45107277E 35,84 640
5CARO MACHUCA, MARÍA DEL MAR15402562Z 15,8
6FUERTES CRUZ, NEREA50624512V 14,911
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641 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑESTRO MUÑOZ, BLANCA25604696S 37,59 630
2RENGEL DOMÍNGUEZ, ANTONIO76880575Q 16,724 641
3DÍAZ CABRERA, ADRIÁN25605547S 16,68 641
4DOÑA MARTÍN, MARÍA TERESA25606954L 25,957 640
5YÁÑEZ GALVÁN, TRIANA ALEJANDRA77228018K 15,9 638
6FUERTES CRUZ, NEREA50624512V 24,911

GRADUADO/A EN MEDICINA

661 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1THORPE PLAZA, BENJAMÍN ALFONSO76748276J 18,398 661
2JOLÍN GARCÍA, PALOMA CARMEN44652206Y 17,858 661
3CRIADO ÁLAMO, ELENA25739833G 27,815 668
4HUERTAS BURGOS, CLARA GLORIA44668746D 27,31 668
5VALLEJO BASURTE, CARMEN77196349T 17,293 677
6PIQUER DE AYNAT, CARMEN MARÍA77167326A 26,743 662
7GONZÁLEZ VICO, CLARA76752851B 15,978 672
8MIRWANI MIRWANI, SANAM25731603P 15,24 680
9ALONSO MORENO, MARINA77232471N 34,369 678

662 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1THORPE PLAZA, BENJAMÍN ALFONSO76748276J 28,398 661
2CRIADO ÁLAMO, ELENA25739833G 37,815 668
3CONDE GARCÍA, THAIS MARÍA53926280C 26,92 670
4PIQUER DE AYNAT, CARMEN MARÍA77167326A 16,743 662
5ALONSO MORENO, MARINA77232471N 24,369 678

666 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENO GUTIÉRREZ, JUAN ÁNGEL25345423K 17,156 666
2MALDONADO RUIZ, MARÍA ÁNGELES45900729C 17,074 666
3HITA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES77143238L 25,983
4UREÑA MORENO, LAURA74741090Z 15,722
5JIMÉNEZ LÓPEZ, MARINA76884480B 35,175

668 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CRIADO ÁLAMO, ELENA25739833G 17,815 668
2HUERTAS BURGOS, CLARA GLORIA44668746D 17,31 668
3PIQUER DE AYNAT, CARMEN MARÍA77167326A 36,743 662
4FERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO75148457M 16,557
5SÁNCHEZ ROMERO, PALOMA76753880M 16,366 673
6HITA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES77143238L 15,983
7RODRÍGUEZ MEDINA, LAURA MARÍA75170013X 15,609
8LEDESMA HOYOS, MARÍA EUGENIA44666555A 35,52 669
9JIMÉNEZ LÓPEZ, MARINA76884480B 25,175

669 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALGUACIL MARTÍNEZ, CELIA77383378Q 16,862 669
2LEDESMA HOYOS, MARÍA EUGENIA44666555A 15,52 669
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670 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CONDE GARCÍA, THAIS MARÍA53926280C 16,92 670
2LEDESMA HOYOS, MARÍA EUGENIA44666555A 25,52 669

672 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VALLEJO BASURTE, CARMEN77196349T 37,293 677
2ALGUACIL MARTÍNEZ, CELIA77383378Q 36,862 669
3GONZÁLEZ VICO, CLARA76752851B 35,978 672

673 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SÁNCHEZ ROMERO, PALOMA76753880M 36,366 673
2MIRWANI MIRWANI, SANAM25731603P 35,24 680

674 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CUEVAS CORRALES, JOSÉ LUIS76882188L 37,748 677
2CASTILLO RODRÍGUEZ, CARMEN LUCÍA15457673V 16,568 674
3SÁNCHEZ ROMERO, PALOMA76753880M 26,366 673
4HITA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES77143238L 35,983
5JIMÉNEZ LÓPEZ, MARINA76884480B 15,175

677 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CUEVAS CORRALES, JOSÉ LUIS76882188L 17,748 677
2VALLEJO BASURTE, CARMEN77196349T 27,293 677
3CONDE GARCÍA, THAIS MARÍA53926280C 36,92 670
4ALGUACIL MARTÍNEZ, CELIA77383378Q 26,862 669
5GONZÁLEZ VICO, CLARA76752851B 25,978 672

678 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1THORPE PLAZA, BENJAMÍN ALFONSO76748276J 38,398 661
2ALONSO MORENO, MARINA77232471N 14,369 678

680 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CUEVAS CORRALES, JOSÉ LUIS76882188L 27,748 677
2MIRWANI MIRWANI, SANAM25731603P 25,24 680

GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA

682 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(SAN SEBASTIÁN)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA CARNERO, DESIREÉ26832908G 37,48 687
2LUNA PÁRRAGA, ALBA20067734G 37,295 684
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988 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARÓN POBLET, BEATRIZ ESPERANZA76875581J 28,428 692
2CAMPOS CRESPILLO, CRISTINA25353806D 17,14 988
3MORENO MALDONADO, ELIZABETH79027644N 17,07 988

683 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BLEASDALE, LAURENY1758358E 38,3 692
2CAMPOS CRESPILLO, CRISTINA25353806D 27,14 988
3GARCÍA BANDERA, ÁFRICA76882996E 16,842 683

684 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CAÑAMERO VERA, CRISTINA53702068N 27,67 685
2GARCÍA CARNERO, DESIREÉ26832908G 27,48 687
3LUNA PÁRRAGA, ALBA20067734G 27,295 684

685 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1SERRANO RICO, CRISTINA76874376G 27,86 688
2CAÑAMERO VERA, CRISTINA53702068N 17,67 685
3MORENO MALDONADO, ELIZABETH79027644N 27,07 988

687 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PARRA JIMÉNEZ, CARMEN MARÍA08923735B 17,52 687
2GARCÍA CARNERO, DESIREÉ26832908G 17,48 687
3LUNA PÁRRAGA, ALBA20067734G 17,295 684
4CAMPOS CRESPILLO, CRISTINA25353806D 37,14 988
5GARCÍA BANDERA, ÁFRICA76882996E 26,842 683

688 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARÓN POBLET, BEATRIZ ESPERANZA76875581J 38,428 692
2SERRANO RICO, CRISTINA76874376G 17,86 688
3CAÑAMERO VERA, CRISTINA53702068N 37,67 685
4PARRA JIMÉNEZ, CARMEN MARÍA08923735B 37,52 687
5MORENO MALDONADO, ELIZABETH79027644N 37,07 988
6GARCÍA BANDERA, ÁFRICA76882996E 36,842 683

689 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PARRA JIMÉNEZ, CARMEN MARÍA08923735B 27,52 687

691 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BLEASDALE, LAURENY1758358E 28,3 692

692 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARÓN POBLET, BEATRIZ ESPERANZA76875581J 18,428 692
2BLEASDALE, LAURENY1758358E 18,3 692
3BERGUILLOS HIDALGO, ROSA MARÍA50615703V 18,18
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GRADUADO/A EN PERIODISMO

695 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DÍAZ GUILLÉN, ADÁN25732959F 28,08 699
2CANO BLANCO, MARÍA ÁNGELES26515578M 27,565 703
3CENTELLA CANTARERO, MARTA45944253M 17,54 695
4ÁLVAREZ PORRAS, LAURA77147055H 27,095 695
5DELGADO RAMÍREZ, JULIA77148577E 36,34 705
6PÉREZ SANTI, VICTORIA LUCÍA78989858S 26,13

696 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PIMENTEL DE MAQUA, ELENA76656132F 27,56 696

697 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DÍAZ GUILLÉN, ADÁN25732959F 38,08 699
2PIMENTEL DE MAQUA, ELENA76656132F 37,56 696
3JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA25353612E 27,47 697
4REYES PAREJA, JOSÉ MANUEL26833786P 37,41 702
5JIMÉNEZ TROYANO, ANDREA79043455E 37,125 697
6OLIVAS PADIAL, MIRIAM20076251B 36,76
7CALDERÓN ISTÁN, LAURA ROCÍO76425802E 36,625 698
8SÁNCHEZ PÉREZ, ANDREA74746629X 36,38
9DELGADO RAMÍREZ, JULIA77148577E 16,34 705
10REMERO MARTÍ, SANDRA76751559F 35,66
11GODOY DELGADO, FÉLIX ALBERTO54141352L 25,55

698 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1REYES PAREJA, JOSÉ MANUEL26833786P 27,41 702
2RUIZ SERRANO, ISABEL77425366Y 17,22 698
3CALDERÓN ISTÁN, LAURA ROCÍO76425802E 26,625 698

699 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENO ALBARRACÍN, BELÉN76639267R 18,805 699
2DÍAZ GUILLÉN, ADÁN25732959F 18,08 699
3ALACIO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER76434928V 27,9 703
4CENTELLA CANTARERO, MARTA45944253M 27,54 695
5VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL ENRIQUE49084713E 37,51 702
6MARTÍN SERRALVO, VANESA76873877B 17,495 702
7JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA25353612E 37,47 697
8JIMÉNEZ TROYANO, ANDREA79043455E 27,125 697
9MARTÍNEZ ANDINO, JAZMÍN ABIGAIL26288532S 37,1
10MEDINA DE HARO, MARÍA DOLORES26506745G 27,025
11TORRES PÉREZ, ANA ISABEL77233388D 36,91
12PÉREZ SANTI, VICTORIA LUCÍA78989858S 36,13
13GODOY DELGADO, FÉLIX ALBERTO54141352L 15,55
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700 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENO ALBARRACÍN, BELÉN76639267R 28,805 699
2DÍAZ PÉREZ, ADRIANA79033144S 17,97 700
3ALACIO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER76434928V 17,9 703
4VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL ENRIQUE49084713E 17,51 702
5POZO ORTEGA, MARÍA DESIRÉ75934025P 17,48
6JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA25353612E 17,47 697
7GALLARDO ROLDÁN, MARÍA CARMEN77660935D 17,4 701
8RUIZ SERRANO, ISABEL77425366Y 37,22 698
9JIMÉNEZ TROYANO, ANDREA79043455E 17,125 697
10MARTÍNEZ ANDINO, JAZMÍN ABIGAIL26288532S 27,1
11MEDINA DE HARO, MARÍA DOLORES26506745G 17,025
12TORRES PÉREZ, ANA ISABEL77233388D 16,91
13RUIZ PINTA, ISABEL MARÍA25616462M 16,83
14OLIVAS PADIAL, MIRIAM20076251B 16,76
15SÁNCHEZ PÉREZ, ANDREA74746629X 16,38
16REMERO MARTÍ, SANDRA76751559F 15,66
17GODOY DELGADO, FÉLIX ALBERTO54141352L 35,55

701 UNIVERSIDAD SAN JORGE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GALLARDO ROLDÁN, MARÍA CARMEN77660935D 37,4 701
2RUIZ SERRANO, ISABEL77425366Y 27,22 698

702 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENO ALBARRACÍN, BELÉN76639267R 38,805 699
2CANO BLANCO, MARÍA ÁNGELES26515578M 37,565 703
3CENTELLA CANTARERO, MARTA45944253M 37,54 695
4VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL ENRIQUE49084713E 27,51 702
5MARTÍN SERRALVO, VANESA76873877B 37,495 702
6REYES PAREJA, JOSÉ MANUEL26833786P 17,41 702
7GALLARDO ROLDÁN, MARÍA CARMEN77660935D 27,4 701
8ÁLVAREZ PORRAS, LAURA77147055H 37,095 695
9SAN MARTÍN CASTILLO, CLAUDIA CARMEN77441229E 17,08
10MEDINA DE HARO, MARÍA DOLORES26506745G 37,025
11BUSTAMANTE LISBONA, VICTORIA53925165D 16,9
12CALDERÓN ISTÁN, LAURA ROCÍO76425802E 16,625 698
13PÉREZ SANTI, VICTORIA LUCÍA78989858S 16,13

703 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALACIO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER76434928V 37,9 703
2CANO BLANCO, MARÍA ÁNGELES26515578M 17,565 703
3PIMENTEL DE MAQUA, ELENA76656132F 17,56 696
4MARTÍN SERRALVO, VANESA76873877B 27,495 702
5POZO ORTEGA, MARÍA DESIRÉ75934025P 27,48
6CABELLO GALÁN, ANDRÉS53925748V 17,29
7MARTÍNEZ ANDINO, JAZMÍN ABIGAIL26288532S 17,1
8ÁLVAREZ PORRAS, LAURA77147055H 17,095 695
9TORRES PÉREZ, ANA ISABEL77233388D 26,91
10RUIZ PINTA, ISABEL MARÍA25616462M 26,83
11OLIVAS PADIAL, MIRIAM20076251B 26,76
12SÁNCHEZ PÉREZ, ANDREA74746629X 26,38
13REMERO MARTÍ, SANDRA76751559F 25,66

705 UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D' ELX C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DELGADO RAMÍREZ, JULIA77148577E 26,34 705
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GRADUADO/A EN PODOLOGÍA

707 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (PLASENCIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1BARRIOS MONTORO, ANTONIO20101206B 26,66 708
2FERNÁNDEZ RIVERA, CANDELAS25600709F 26,26 707
3BALLESTEROS LINEROS, INMACULADA49120852M 25,93 707

708 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DÍAZ ÁLVAREZ, MARÍA SOLEDAD47556678S 17,89 708
2BARRIOS MONTORO, ANTONIO20101206B 16,66 708
3SEDANO PÉREZ, IRENE17473535K 16,41
4FERNÁNDEZ RIVERA, CANDELAS25600709F 16,26 707
5BALLESTEROS LINEROS, INMACULADA49120852M 15,93 707

GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA

712 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZERDÁN WHITELAND, ALICIA79037669D 38,24 724
2LÓPEZ GARCÍA, ANA06012487B 27,93 714
3GARCÍA TEJERO, MELANI45945407D 37,82 724
4GÁLVEZ JIMÉNEZ, ANDREA79042837W 37,49 718
5SÁNCHEZ SIERRA, DUNIA25740142Z 37,4 714
6POSE JIMÉNEZ, ANDREA70833336Y 37,39 728
7GONZÁLEZ TAYLOR, SILVIA SUZANNE25731141Y 17,23 712
8CAMPS ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR76881041E 26,975 712
9DOMÍNGUEZ GORDILLO, CRISTINA47013206X 36,54 1171
10CÁCERES MÁRQUEZ, HELENA47345708R 16,42 1170

714 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1LÓPEZ GARCÍA, ANA06012487B 17,93 714
2GARCÍA TEJERO, MELANI45945407D 27,82 724
3SÁNCHEZ SIERRA, DUNIA25740142Z 27,4 714
4POSE JIMÉNEZ, ANDREA70833336Y 17,39 728
5GONZÁLEZ TAYLOR, SILVIA SUZANNE25731141Y 27,23 712
6FEO FALCÓN, CLAWDIA54133405F 27,11
7CAMPS ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR76881041E 16,975 712
8CÁCERES MÁRQUEZ, HELENA47345708R 26,42 1170

715 UNIVERSIDAD DE ALMERÍA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1HEREDIA LÓPEZ-CÓZAR, JORGE77440974C 16,46 715

1170 UNIVERSIDAD DE DEUSTO (BILBAO) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLARUBIA JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA47557005C 28,38 725
2ZERDÁN WHITELAND, ALICIA79037669D 28,24 724
3TOVAR ROMERO, MÓNICA78991041W 27,23 728
4CÁCERES MÁRQUEZ, HELENA47345708R 36,42 1170
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1171 UNIVERSIDAD DE DEUSTO (BILBAO) M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLARUBIA JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA47557005C 38,38 725
2DOMÍNGUEZ GORDILLO, CRISTINA47013206X 16,54 1171

718 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARREDONDO DA SILVA, PEDRO76752625S 17,97 718
2GÁLVEZ JIMÉNEZ, ANDREA79042837W 27,49 718
3CASCONE HERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR79039054Z 16,9
4CORTÉS HURTADO, MARÍA DEL CARMEN26834641N 16,68
5SÁNCHEZ JIMÉNEZ, BEATRIZ76877811N 26 727

721 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

2ROMÁN SÁNCHEZ, ASCENSIÓN53771272D 16,35 721

723 UNIVERSIDAD DE OVIEDO C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMÁN SÁNCHEZ, ASCENSIÓN53771272D 36,35 721

724 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ZERDÁN WHITELAND, ALICIA79037669D 18,24 724
2ARREDONDO DA SILVA, PEDRO76752625S 27,97 718
3GARCÍA TEJERO, MELANI45945407D 17,82 724
4GÁLVEZ JIMÉNEZ, ANDREA79042837W 17,49 718
5SÁNCHEZ SIERRA, DUNIA25740142Z 17,4 714
6GONZÁLEZ TAYLOR, SILVIA SUZANNE25731141Y 37,23 712
7FEO FALCÓN, CLAWDIA54133405F 17,11
8CORTÉS HURTADO, MARÍA DEL CARMEN26834641N 26,68
9DOMÍNGUEZ GORDILLO, CRISTINA47013206X 26,54 1171
10SÁNCHEZ JIMÉNEZ, BEATRIZ76877811N 16 727

725 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1VILLARUBIA JIMÉNEZ, MARÍA VICTORIA47557005C 18,38 725
2FEO FALCÓN, CLAWDIA54133405F 37,11

727 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMÁN SÁNCHEZ, ASCENSIÓN53771272D 26,35 721
2SÁNCHEZ JIMÉNEZ, BEATRIZ76877811N 36 727

728 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARREDONDO DA SILVA, PEDRO76752625S 37,97 718
2LÓPEZ GARCÍA, ANA06012487B 37,93 714
3POSE JIMÉNEZ, ANDREA70833336Y 27,39 728
4TOVAR ROMERO, MÓNICA78991041W 17,23 728
5CAMPS ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR76881041E 36,975 712
6CORTÉS HURTADO, MARÍA DEL CARMEN26834641N 36,68
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GRADUADO/A EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

735 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO JIMÉNEZ, SEBASTIÁN25344745X 27,81 743

736 UNIVERSIDAD DE CÁDIZ (JEREZ) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA ARIZA, CRISTINA50624695Q 37,79 744
2GUEZURAGA GIL, RICARDO09077447Z 36,755 736

737 UNIVERSIDAD DE MURCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1JIMÉNEZ RUIZ, ANTONIA14616976Q 27,1 737

738 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALMEIDA FERNÁNDEZ GALIANO, MARÍA76882042B 27,46 741
2JIMÉNEZ RUIZ, ANTONIA14616976Q 37,1 737

739 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID (SEGOVIA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO JIMÉNEZ, SEBASTIÁN25344745X 37,81 743
2SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VIOLETA74933663P 17,31 739

740 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALMEIDA FERNÁNDEZ GALIANO, MARÍA76882042B 37,46 741
2SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VIOLETA74933663P 27,31 739
3ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS45942460Y 27,017 740

741 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALMEIDA FERNÁNDEZ GALIANO, MARÍA76882042B 17,46 741
2JIMÉNEZ RUIZ, ANTONIA14616976Q 17,1 737
3ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS45942460Y 17,017 740
5GUEZURAGA GIL, RICARDO09077447Z 26,755 736

743 UNIVERSIDADE DE VIGO (PONTEVEDRA) C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ROMERO JIMÉNEZ, SEBASTIÁN25344745X 17,81 743
2GARCÍA ARIZA, CRISTINA50624695Q 27,79 744
3SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VIOLETA74933663P 37,31 739

744 UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA ARIZA, CRISTINA50624695Q 17,79 744
2ROJAS BENÍTEZ, JOSÉ LUIS45942460Y 37,017 740
4GUEZURAGA GIL, RICARDO09077447Z 16,755 736
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GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMAN OS

776 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA / UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 
(LEIOA)

C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FLORES TROYANO, CRISTINA ALEJANDRA79040967H 27,184 808

796 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FLORES TROYANO, CRISTINA ALEJANDRA79040967H 37,184 808
2PACHECO LEÓN, MARINA26822330Y 27,12 801
3RUIZ MARTÍN, PALOMA MARÍA74891310K 36,068 807

797 UNIVERSIDAD DE SEVILLA C 3Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAUS RABANEDA, JOSÉ LUIS25347950H 16,539 797

800 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1CASAUS RABANEDA, JOSÉ LUIS25347950H 36,539 797

801 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PACHECO LEÓN, MARINA26822330Y 17,12 801
2QUIÑONES CARAVACA, PATRICIA09075470S 16,96 801
3CASAUS RABANEDA, JOSÉ LUIS25347950H 26,539 797
4RUIZ MARTÍN, PALOMA MARÍA74891310K 16,068 807

807 UNIVERSITAT DE BARCELONA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1RUIZ MARTÍN, PALOMA MARÍA74891310K 26,068 807

808 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1FLORES TROYANO, CRISTINA ALEJANDRA79040967H 17,184 808

809 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1PACHECO LEÓN, MARINA26822330Y 37,12 801

GRADUADO/A EN TRABAJO SOCIAL

817 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MENA TINEO, NURIA79044096L 17,53 817
2RABANEDA CARRILLO, ABEL74884241J 25,93 824

martes, 12 de abril de 2016 Página 33 de 36



824 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MENA TINEO, NURIA79044096L 37,53 817
3RABANEDA CARRILLO, ABEL74884241J 15,93 824

826 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MENA TINEO, NURIA79044096L 27,53 817
2MÁRQUEZ ALCAIDE, DIEGO MANUEL25741504L 27,444 829
3DOMÍNGUEZ REBOLLO, VERÓNICA77182826R 26,663 827
4MORENO LÓPEZ, IRENE77229051L 25,63 829

827 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1DOMÍNGUEZ REBOLLO, VERÓNICA77182826R 16,663 827

829 UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MÁRQUEZ ALCAIDE, DIEGO MANUEL25741504L 17,444 829
3MORENO LÓPEZ, IRENE77229051L 15,63 829

836 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MÁRQUEZ ALCAIDE, DIEGO MANUEL25741504L 37,444 829
2RABANEDA CARRILLO, ABEL74884241J 35,93 824
3MORENO LÓPEZ, IRENE77229051L 35,63 829

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN

838 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALARCÓN PASCUAL, ÁNGELA77424402P 18,96 838
2PLAZA CANTERO, LAURA76875600D 38,075 840
3PORRAS GARCÍA, MARISOL20225606G 37,505 839
4NIETO ESPINOSA, CRISTINA44665859C 27,263 838

839 UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARROBAS TAPIA, SAMUEL26263788L 28,275 841
2PLAZA CANTERO, LAURA76875600D 28,075 840
3PORRAS GARCÍA, MARISOL20225606G 27,505 839

840 UNIVERSIDAD DE GRANADA C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALARCÓN PASCUAL, ÁNGELA77424402P 38,96 838
2PLAZA CANTERO, LAURA76875600D 18,075 840
3PORRAS GARCÍA, MARISOL20225606G 17,505 839
4NIETO ESPINOSA, CRISTINA44665859C 17,263 838
5PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ74745101T 16,04
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841 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ARROBAS TAPIA, SAMUEL26263788L 18,275 841
2MUÑOZ JIMÉNEZ, CLAUDIA53742800B 16,4 841

997 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1ALARCÓN PASCUAL, ÁNGELA77424402P 28,96 838
2ARROBAS TAPIA, SAMUEL26263788L 38,275 841

GRADUADO/A EN TURISMO

846 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TORRES URBANO, PAULA47258419C 16,56 846
2GARCÍA GARCÍA, CELIA25608296G 15,768 850

847 UNIVERSIDAD DE ALCALÁ (GUADALAJARA) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENILLA GARCÍA, ALEJANDRO14277134E 37,15 984

850 UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (CÁCERES) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1GARCÍA GARCÍA, CELIA25608296G 25,768 850

984 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENILLA GARCÍA, ALEJANDRO14277134E 17,15 984

853 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MACÍAS GÁMEZ, DAVID09081107V 36,305 857
2ROBLES BORREGO, JOSÉ MIGUEL77192858M 36,119 857

854 UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA (LANZA ROTE) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1AMORES VARELA, PABLO78991739X 16,828 854

855 UNIVERSIDAD DE OVIEDO (GIJÓN) C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MORENILLA GARCÍA, ALEJANDRO14277134E 27,15 984
2MACÍAS GÁMEZ, DAVID09081107V 26,305 857
3ROBLES BORREGO, JOSÉ MIGUEL77192858M 26,119 857

856 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS C 1Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TORRES URBANO, PAULA47258419C 26,56 846
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857 UNIVERSIDADE DA CORUÑA C 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1MACÍAS GÁMEZ, DAVID09081107V 16,305 857
2ROBLES BORREGO, JOSÉ MIGUEL77192858M 16,119 857

860 UNIVERSITAT DE BARCELONA M 2Duración: Plazas ofertadas:

OrdenPrefer. Ren.AdjudicadoNota

1TORRES URBANO, PAULA47258419C 36,56 846
2GARCÍA GARCÍA, CELIA25608296G 35,768 850

martes, 12 de abril de 2016 Página 36 de 36


